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Styrelsen fér Landstingsbolaget i Orebro lan AB far hirmed avge &rsredovisning for rakenskapsaret 2023-01-01-
-2023-12-31.

Forvaltningsberattelse
Agarférhallande

Bolaget 3gs till 100 procent av Region Orebro lins férvaltnings AB, org.nr. 556740-4040.

Verksamhet

Bolagets har inte bedrivit nagon verksamhet under aret

Forslag till vinstdisposition

Da bolaget inte har haft ndgon verksamhet under riakenskapsaret, finns inget resultat att disponera.

Fordndring av eget kapital (tkr)

Aktiekapital Bundna Fritt eget Summa eget

reserver kapital kapital

Ingaende balans 100 --- --- 100
Arets resultat - - - -
Eget kapital 31 december 2023 100 - - 100

Bolagets stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning med tillaggsupplysningar. Alla
belopp redovisas i tkr.
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Resultatrakning

Intdkter

Kostnader

Arets resultat
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2023-01-01-
2023-12-31

0

0

2022-01-01-
2022-12-31

0

0
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Balansrdkning

Tillgagngar
Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kortfristiga fordringar hos koncernféretag
Summa kortfristiga fordringar

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital, 1.000 aktier

Summa eget kapital

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning 2023-01-01—2023-12-31

2023-12-31

100
100

100

100

Not 2023-12-31

100

100

100

3/4

2022-12-31

100
100

100

100

2022-12-31

100

100

100
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Tillaggsupplysningar
Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen upprattas med tillimpning av arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad
BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Medelantal anstallda, I6ner, andra ersattningar och sociala avgifter

Bolaget har inga anstallda. Styrelsen har ej erhallit nagot arvode under rékenskapsaret. Styrelsen bestar av tre
(tre) man och ingen (ingen) kvinna.

Not 1 Forandring av eget kapital

Aktiekapital Bundna Fritt eget Summa eget

reserver kapital kapital

Ingdende balans 100 --- --- 100
Arets resultat - - - -
Eget kapital 31 december 2023 100 -—- -—- 100

Antal aktier uppgar till 1 000 stycken.
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